
23/04/2011                16:26

Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

GENERAL

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
B 076 GBR 8333 ACROBAT Amador Magraner Martinez SIGMA 38 D RCN de Port Pollença 676,6 22/04/11 02:28:20 00/ 17:28:20 00/ 15:09:36 1

A2 077 ESP 9761 AZUREE Juan Claudio de Rialp Werring AZUREE CRUISER 40 CN Masnou 619,9 22/04/11 00:19:01 00/ 15:19:01 00/ 15:12:35 2

B 002 NED 6977 JAY WALKER Eric Janssen J 35 M. Port Ginesta 647,7 22/04/11 01:27:15 00/ 16:27:15 00/ 15:15:57 3

I 001 ESP 6237 CLEM PRIMERO Jaime Olazabal Fourquet SWAN 56 Independiente 567,3 21/04/11 23:01:58 00/ 14:01:58 00/ 15:58:16 4

A1 012 ESP 7979 THE BEST SKIPPER Enric Curt Gómez HANSE 461 CN Vilanova 602,1 22/04/11 00:25:25 00/ 15:25:25 00/ 16:00:31 5

I 084 GBR 1234 SAIOLA X Albert Masip Guasch BH 36 San Ildefonso YS 624,0 22/04/11 01:18:15 00/ 16:18:15 00/ 16:02:15 6

A1 027 ESP 4622 CALIMA Javier Pujol Usandizaga Sparkmann & Stephens 43 CM Mahón 647,2 22/04/11 02:16:13 00/ 17:16:13 00/ 16:06:05 7

A2 032 ESP 5477 MARE NOSTRUM RESORT Enrique Twose Barnosell SUN FAST 40 CN Arenys de Mar 652,6 22/04/11 02:34:08 00/ 17:34:08 00/ 16:11:24 8

A2 022 SUI 1291 KAJSA II Rolf Avf Der Maur FARR 40 RCN Barcelona 569,9 21/04/11 23:29:41 00/ 14:29:41 00/ 16:19:55 9

B 068 ESP 7512 ENJOLIT Gerard Figueres Salart FIRST 32 S 5 QB CV Palamós 707,5 22/04/11 04:58:02 00/ 19:58:02 00/ 16:27:12 10

AH1 008 FRA 9674 ASAP Xavier Broers JEANNEAU 53 YC Argeles le Racon 598,0 22/04/11 00:43:19 00/ 15:43:19 00/ 16:27:59 11

C 051 ESP 7298 GALAXIE - FUNDACIO JOVES NAV BALEARS Raimon Martinez Mussons ONE OFF Club de Mar/ RCN Palma 573,4 21/04/11 23:45:58 00/ 14:45:58 00/ 16:28:02 12

A2 024 ITA 14781 VERTIGINE II Jean-Marie Lacaza GRAND SOLEIL 40 YC Argeles le Racon 630,0 22/04/11 02:06:21 00/ 17:06:21 00/ 16:36:21 13

B 071 ESP 2620 ESPILL Magin Casamitjana Biosca BELLIURE 39 CM Port Ginesta 649,2 22/04/11 02:51:20 00/ 17:51:20 00/ 16:36:32 14

AH3 029 ESP 9565 HUBA Jordi Mateu Llevadot SUN FAST 3200 Marina Port Vell 648,5 22/04/11 02:51:04 00/ 17:51:04 00/ 16:37:54 15

A1 006 ESP 9779 GRAMONA Guillermo Altadill GRAND SOLEIL 46 S (B&C) RCN Barcelona 561,1 21/04/11 23:27:50 00/ 14:27:50 00/ 16:38:36 16

E 005 GER 5506 CARO Maximilian Klink KNIERIM 50 Independiente 531,4 21/04/11 22:18:54 00/ 13:18:54 00/ 16:38:58 17

A1 014 FRA 29828 SATANAS 4 Henri Roques FIRST 47.7 SORAC 602,8 22/04/11 01:25:47 00/ 16:25:47 00/ 16:59:15 18

A1 007 ESP 7676 C.M.R. Gustavo Piera COMET 45 CN El Balis 600,2 22/04/11 01:23:40 00/ 16:23:40 00/ 17:03:12 19

A1 003 FRA 35521 LUNA BAY Kaled Zourray HANSE 470e CN Palavas 589,3 22/04/11 01:00:43 00/ 16:00:43 00/ 17:05:41 20

A2 080 FRA 9476 MISTER SWING Antoni Subirana Castaño A 40 CN L'Ampolla 605,7 22/04/11 01:39:04 00/ 16:39:04 00/ 17:05:46 21

AG2 079 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 666,2 22/04/11 04:04:19 00/ 19:04:19 00/ 17:09:51 22

E 004 ESP 5757 ATLANT DEL VENT David Tur - Jaume Serra
BOTIN & CARKEEK 52 IMS
R CN Ibiza 526,0 21/04/11 22:39:30 00/ 13:39:30 00/ 17:12:10 23

A1 049 GBR 1976 SAMARA Toby Bludell BAVARIA 50 Marina Port Vell 606,3 22/04/11 01:53:37 00/ 16:53:37 00/ 17:18:55 24

A1 031 ESP 9419 AQUITAT III Cesar José Villegas Lizandra SUN ODYSSEY 49 RCN Binibeca Vell 605,9 22/04/11 01:53:01 00/ 16:53:01 00/ 17:19:15 25

B 065 ESP 2437 BELLATRIX Josep Tugues Marsol NORAY 43 CN Premià de Mar 664,5 22/04/11 04:13:15 00/ 19:13:15 00/ 17:22:45 26

A3 021 ITA 16150 TENIPSE François Espinet FIRST 36.7 YCAR 620,2 22/04/11 02:34:03 00/ 17:34:03 00/ 17:26:55 27

AG3 110 ESP 9680 ITANOMAR Jordi Llagostera SUN ODYSSEY 36 CV Palamos 669,2 22/04/11 04:39:21 00/ 19:39:21 00/ 17:37:53 28

A3 018 FRA 28426 CORALDIE Fernand Onfroy SUN FAST 37 SNCV Port Vendres 669,6 22/04/11 04:41:01 00/ 19:41:01 00/ 17:38:37 29

A1 064 FRA 37962 CESAR Jean Michel Buesa X-YACHTS 55 Palavas les Flots 540,6 21/04/11 23:46:10 00/ 14:46:10 00/ 17:44:46 30

Barcelona - St. Antoni Portmany
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AG3 047 ESP 8984 AIRON Jordi Espejo Heredia SUN ODYSSEY 37 RCM Barcelona 691,7 22/04/11 05:39:20 00/ 20:39:20 00/ 17:45:22 31

A2 109 ESP 8025 SAIL AWAY Antonio Miralles Payeras SUN ODYSSEY 40 PE Alcudiamar 654,5 22/04/11 04:16:59 00/ 19:16:59 00/ 17:49:49 32

A2 028 FRA 37228 SCIA PAOLINN'A Van Cutsem Guy GRAND SOLEIL 40 YC Port Leucate 614,9 22/04/11 02:50:05 00/ 17:50:05 00/ 17:55:19 33

AH3 010 ESP 8788 CALMON Ramón Barjau GRAND SOLEIL 37 RCN Barcelona 651,1 22/04/11 04:15:21 00/ 19:15:21 00/ 17:56:07 34

A2 037 FRA 257 MAROXA Philippe Delmonte BAVARIA 40 SN Côte Vermeille 643,6 22/04/11 03:58:41 00/ 18:58:41 00/ 17:56:57 35

I 085 ESP 8948 SULA Sergio del Castillo SUN ODYSSEY 45.2 CN Ciutadella 609,4 22/04/11 02:42:40 00/ 17:42:40 00/ 18:00:44 36

A1 036 ESP 9179 MONTSEGUR Ignacio Echevarria BAVARIA 46 Independiente 602,7 22/04/11 02:39:14 00/ 17:39:14 00/ 18:12:56 37

B 030 ESP 7795 KOO SHE Josep Mª Pages Serrano BALTIC 39 CN Calafat 675,2 22/04/11 05:32:17 00/ 20:32:17 00/ 18:16:49 38

A1 083 ESP 7919 PINRELES Jordi Llobet Hopp HANSE 531 CN Arenys de Mar 598,8 22/04/11 02:44:16 00/ 17:44:16 00/ 18:27:04 39

AG2 034 ESP 9242 SALROIG Alexander E. Morozov HANSE 400 CV Golfus 629,8 22/04/11 04:01:04 00/ 19:01:04 00/ 18:31:32 40

A1 039 ESP 9688 SALERO Gerard Ripoll Allue BENETEAU 57 CV Palamós 565,3 22/04/11 01:32:23 00/ 16:32:23 00/ 18:33:21 41

C 052 ESP 3300 ALTAMAR Javier Ramos Polo UDONDO 40 RCM Barcelona 688,5 22/04/11 06:55:38 00/ 21:55:38 00/ 19:09:08 42

A3 025 FRA 28667 PANDA V Jean Pierre Van Acker FIRST 36.7 CV de Fos 640,6 22/04/11 05:09:10 00/ 20:09:10 00/ 19:14:26 43

A1 061 ESP 5898 NANIUCA DOS Joan Camats Giros BAVARIA 50 Independiente 615,6 22/04/11 04:14:04 00/ 19:14:04 00/ 19:17:40 44

A2 023 ESP 7664 JULI PRIMER Ulrich Rohlfs OCEANIS 40 CC Independiente 686,0 22/04/11 07:42:55 00/ 22:42:55 00/ 20:02:15 45

A2 015 ESP 8565 MADRUGADA Gino Luigi Crescioli FEELING 39 CN Colonia San Pedro 669,8 22/04/11 07:54:41 00/ 22:54:41 00/ 20:51:49 46

A2 066 ESP 9682 ITACA SETE Josep Sayos Abella DUFOUR 405 CN El Balis 649,1 22/04/11 09:02:14 -5 00/ 22:50:07 00/ 21:35:33 47

A3 054 ESP 8982 AMARIHA Pere Quiles Mingot BAVARIA 36 Independiente 691,8 22/04/11 10:08:33 01/ 01:08:33 00/ 22:14:21 48

A3 108 ESP 6669 DAINA SEGUNDA Juan A. Fernandez FIRST 31.7 CN Vilanova-Club de Vela 683,1 22/04/11 10:04:09 01/ 01:04:09 00/ 22:30:15 49

I 106 ESP 8555 SVINGA PRIMERO Pere Montaña Oller HUNTER LEGEND 40,5 CV Palamós 673,6 22/04/11 11:01:24 01/ 02:01:24 00/ 23:49:40 50

B 043 ESP 6906 GRUÑON German Fernandez Fraga NORTH WIND 38 CV Puerto de Andratx 670,5 DNF DNF 51

B 058 ESP 5096 TRIANA V Robert Llorens Sulivera SUN ODYSSEY 44 CV Badalona 622,7 DNF DNF 51

IG 009 ESP 3296 JADIC Joern R. Zander DEHLER 36 CWS CN Vilanova-Club de Vela 688,2 DNF DNF 51

I 038 ESP 9755 KILLEN Charles Corwin Coward OCEANIS 40 CC Marina Port Vell 688,4 DNF DNF 51

A3 041 ESP 9753 ONSAIL Francesc J. Vea Vilajuana OCEANIS 31 DK Oncruiser Yachting Club 707,4 DNF DNF 51

A2 042 ESP 9220 ONCLASS Jose Herrador CYCLADES 39,3 Oncruiser Yachting Club 660,3 DNF DNF 51

A3 056 ESP 9670 EL PRINCIPE AZUL Joost Baggen BAVARIA 37 Cruiser Independiente 665,9 DNF DNF 51

C 044 ESP 9515 CHOOF … Jean Paul Medrano Xamena NICHOLSON 32 CN Port Ginesta 713,4 DNF DNF 51

I 072 ESP 9679 FIBLÓ Bartolome Fiol Busquets JEANNEAU 39ds CN Masnou 652,2 DNF DNF 51

A3 075 ESP 9509 INDIO S.V. Capel BAVARIA 34 Independiente 674,8 DNF DNF 51

I 011 ESP 8508 POSIDONIA UNO Ramon Balanzat Escandell FORTUNA 9 CN Ibiza 727,1 NO SALIO NO SALIO 51

A3 019 ESP 9245 MI INDALO Maria Marcos Perez DUFOUR 365 CM Port Ginesta 697,6 NO SALIO NO SALIO 51

A2 033 ESP 7829 ALCYON PRIMERO
Fernando de Alvarado
Noriega OCEANIS 393 As. Patrones Yate 710,0 NO SALIO NO SALIO 51

A3 050 ESP 8547 XAMAR QUATRE Esteve Vallribera Pareja DUFOUR 325 Grand Largue CV Palamós 727,8 NO SALIO NO SALIO 51

A1 055 ESP 7445 DES-AHOGO Maria Millan COMET 45 RCN Barcelona 582,2 NO SALIO NO SALIO 51

BH 078 ESP 7661 MANU TERCER Lluís Casademont Ferrer FIRST 35 RCM Barcelona 698,2 NO SALIO NO SALIO 51

I 087 ESP 2536 OTRO José Garcia Santamarina ONE TONNER RCN Barcelona 644,7 NO SALIO NO SALIO 51

BH 089 ESP 2738 TREMPAT Antoni Herrera Borau NORTH WIND 315 CV Golfus 709,2 NO SALIO NO SALIO 51

I 092 ESP 5452 ATLANTE UN Gonzalo Vazquez Pozo DEHLER 37 CWS CN Sada 682,9 NO SALIO NO SALIO 51

I 095 ESP 9685 TARIK Victor Blanco Esparza IBIZA 40 Independiente 678,5 NO SALIO NO SALIO 51

A3 100 ESP 7668 PINETELL Xavier Ribera Serra FIRST 31.7 CV Palamós 697,6 NO SALIO NO SALIO 51

IG 103 ESP KAMATIMO Vicent Mari Riera X 302 CN Ibiza 711,4 NO SALIO NO SALIO 51

IH 105 ESP 5951 PINYOL VERMELL Felix Comas de Hevia SUN FAST 36 CN Arenal 654,5 NO SALIO NO SALIO 51

C 082 ESP CU NA MARA Conleth Farrell ENDURANCE 44 RCM Barcelona 699,3 NO SALIO NO SALIO 51
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

ALFA 1

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
A1 012 ESP 7979 THE BEST SKIPPER Enric Curt Gómez HANSE 461 CN Vilanova 602,1 22/04/11 00:25:25 00/ 15:25:25 00/ 16:00:31 1

A1 027 ESP 4622 CALIMA Javier Pujol Usandizaga Sparkmann & Stephens 43 CM Mahón 647,2 22/04/11 02:16:13 00/ 17:16:13 00/ 16:06:05 2

AH1 008 FRA 9674 ASAP Xavier Broers JEANNEAU 53 YC Argeles le Racon 598,0 22/04/11 00:43:19 00/ 15:43:19 00/ 16:27:59 3

A1 006 ESP 9779 GRAMONA Guillermo Altadill GRAND SOLEIL 46 S (B&C) RCN Barcelona 561,1 21/04/11 23:27:50 00/ 14:27:50 00/ 16:38:36 4

A1 014 FRA 29828 SATANAS 4 Henri Roques FIRST 47.7 SORAC 602,8 22/04/11 01:25:47 00/ 16:25:47 00/ 16:59:15 5

A1 007 ESP 7676 C.M.R. Gustavo Piera COMET 45 CN El Balis 600,2 22/04/11 01:23:40 00/ 16:23:40 00/ 17:03:12 6

A1 003 FRA 35521 LUNA BAY Kaled Zourray HANSE 470e CN Palavas 589,3 22/04/11 01:00:43 00/ 16:00:43 00/ 17:05:41 7

A1 049 GBR 1976 SAMARA Toby Bludell BAVARIA 50 Marina Port Vell 606,3 22/04/11 01:53:37 00/ 16:53:37 00/ 17:18:55 8

A1 031 ESP 9419 AQUITAT III Cesar José Villegas Lizandra SUN ODYSSEY 49 RCN Binibeca Vell 605,9 22/04/11 01:53:01 00/ 16:53:01 00/ 17:19:15 9

A1 064 FRA 37962 CESAR Jean Michel Buesa X-YACHTS 55 Palavas les Flots 540,6 21/04/11 23:46:10 00/ 14:46:10 00/ 17:44:46 10

A1 036 ESP 9179 MONTSEGUR Ignacio Echevarria BAVARIA 46 Independiente 602,7 22/04/11 02:39:14 00/ 17:39:14 00/ 18:12:56 11

A1 083 ESP 7919 PINRELES Jordi Llobet Hopp HANSE 531 CN Arenys de Mar 598,8 22/04/11 02:44:16 00/ 17:44:16 00/ 18:27:04 12

A1 039 ESP 9688 SALERO Gerard Ripoll Allue BENETEAU 57 CV Palamós 565,3 22/04/11 01:32:23 00/ 16:32:23 00/ 18:33:21 13

A1 061 ESP 5898 NANIUCA DOS Joan Camats Giros BAVARIA 50 Independiente 615,6 22/04/11 04:14:04 00/ 19:14:04 00/ 19:17:40 14

A1 055 ESP 7445 DES-AHOGO Maria Millan COMET 45 RCN Barcelona 582,2 NO SALIO NO SALIO 15

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

ALFA 2

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
A2 077 ESP 9761 AZUREE Juan Claudio de Rialp Werring AZUREE CRUISER 40 CN Masnou 619,9 22/04/11 00:19:01 00/ 15:19:01 00/ 15:12:35 1

A2 032 ESP 5477 MARE NOSTRUM RESORT Enrique Twose Barnosell SUN FAST 40 CN Arenys de Mar 652,6 22/04/11 02:34:08 00/ 17:34:08 00/ 16:11:24 2

A2 022 SUI 1291 KAJSA II Rolf Avf Der Maur FARR 40 RCN Barcelona 569,9 21/04/11 23:29:41 00/ 14:29:41 00/ 16:19:55 3

A2 024 ITA 14781 VERTIGINE II Jean-Marie Lacaza GRAND SOLEIL 40 YC Argeles le Racon 630,0 22/04/11 02:06:21 00/ 17:06:21 00/ 16:36:21 4

A2 080 FRA 9476 MISTER SWING Antoni Subirana Castaño A 40 CN L'Ampolla 605,7 22/04/11 01:39:04 00/ 16:39:04 00/ 17:05:46 5

AG2 079 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 666,2 22/04/11 04:04:19 00/ 19:04:19 00/ 17:09:51 6

A2 109 ESP 8025 SAIL AWAY Antonio Miralles Payeras SUN ODYSSEY 40 PE Alcudiamar 654,5 22/04/11 04:16:59 00/ 19:16:59 00/ 17:49:49 7

A2 028 FRA 37228 SCIA PAOLINN'A Van Cutsem Guy GRAND SOLEIL 40 YC Port Leucate 614,9 22/04/11 02:50:05 00/ 17:50:05 00/ 17:55:19 8

A2 037 FRA 257 MAROXA Philippe Delmonte BAVARIA 40 SN Côte Vermeille 643,6 22/04/11 03:58:41 00/ 18:58:41 00/ 17:56:57 9

AG2 034 ESP 9242 SALROIG Alexander E. Morozov HANSE 400 CV Golfus 629,8 22/04/11 04:01:04 00/ 19:01:04 00/ 18:31:32 10

A2 023 ESP 7664 JULI PRIMER Ulrich Rohlfs OCEANIS 40 CC Independiente 686,0 22/04/11 07:42:55 00/ 22:42:55 00/ 20:02:15 11

A2 015 ESP 8565 MADRUGADA Gino Luigi Crescioli FEELING 39 CN Colonia San Pedro 669,8 22/04/11 07:54:41 00/ 22:54:41 00/ 20:51:49 12

A2 066 ESP 9682 ITACA SETE Josep Sayos Abella DUFOUR 405 CN El Balis 649,1 22/04/11 09:02:14 -5 00/ 22:50:07 00/ 21:35:33 13

A2 042 ESP 9220 ONCLASS Jose Herrador CYCLADES 39,3 Oncruiser Yachting Club 660,3 DNF DNF 14

A2 033 ESP 7829 ALCYON PRIMERO Fernando de Alvarado Noriega OCEANIS 393 As. Patrones Yate 710,0 NO SALIO NO SALIO 14

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

ALFA 3

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
AH3 029 ESP 9565 HUBA Jordi Mateu Llevadot SUN FAST 3200 Marina Port Vell 648,5 22/04/11 02:51:04 00/ 17:51:04 00/ 16:37:54 1

A3 021 ITA 16150 TENIPSE François Espinet FIRST 36.7 YCAR 620,2 22/04/11 02:34:03 00/ 17:34:03 00/ 17:26:55 2

AG3 110 ESP 9680 ITANOMAR Jordi Llagostera SUN ODYSSEY 36 CV Palamos 669,2 22/04/11 04:39:21 00/ 19:39:21 00/ 17:37:53 3

A3 018 FRA 28426 CORALDIE Fernand Onfroy SUN FAST 37 SNCV Port Vendres 669,6 22/04/11 04:41:01 00/ 19:41:01 00/ 17:38:37 4

AG3 047 ESP 8984 AIRON Jordi Espejo Heredia SUN ODYSSEY 37 RCM Barcelona 691,7 22/04/11 05:39:20 00/ 20:39:20 00/ 17:45:22 5

AH3 010 ESP 8788 CALMON Ramón Barjau GRAND SOLEIL 37 RCN Barcelona 651,1 22/04/11 04:15:21 00/ 19:15:21 00/ 17:56:07 6

A3 025 FRA 28667 PANDA V Jean Pierre Van Acker FIRST 36.7 CV de Fos 640,6 22/04/11 05:09:10 00/ 20:09:10 00/ 19:14:26 7

A3 054 ESP 8982 AMARIHA Pere Quiles Mingot BAVARIA 36 Independiente 691,8 22/04/11 10:08:33 01/ 01:08:33 00/ 22:14:21 8

A3 108 ESP 6669 DAINA SEGUNDA Juan A. Fernandez FIRST 31.7 CN Vilanova-Club de Vela 683,1 22/04/11 10:04:09 01/ 01:04:09 00/ 22:30:15 9

A3 041 ESP 9753 ONSAIL Francesc J. Vea Vilajuana OCEANIS 31 DK Oncruiser Yachting Club 707,4 DNF DNF 10

A3 056 ESP 9670 EL PRINCIPE AZUL Joost Baggen BAVARIA 37 Cruiser Independiente 665,9 DNF DNF 10

A3 075 ESP 9509 INDIO S.V. Capel BAVARIA 34 Independiente 674,8 DNF DNF 10

A3 019 ESP 9245 MI INDALO Maria Marcos Perez DUFOUR 365 CM Port Ginesta 697,6 NO SALIO NO SALIO 10

A3 050 ESP 8547 XAMAR QUATRE Esteve Vallribera Pareja DUFOUR 325 Grand Largue CV Palamós 727,8 NO SALIO NO SALIO 10

A3 100 ESP 7668 PINETELL Xavier Ribera Serra FIRST 31.7 CV Palamós 697,6 NO SALIO NO SALIO 10

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

BRAVO

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
B 076 GBR 8333 ACROBAT Amador Magraner Martinez SIGMA 38 D RCN de Port Pollença 676,6 22/04/11 02:28:20 00/ 17:28:20 00/ 15:09:36 1

B 002 NED 6977 JAY WALKER Eric Janssen J 35 M. Port Ginesta 647,7 22/04/11 01:27:15 00/ 16:27:15 00/ 15:15:57 2

B 068 ESP 7512 ENJOLIT Gerard Figueres Salart FIRST 32 S 5 QB CV Palamós 707,5 22/04/11 04:58:02 00/ 19:58:02 00/ 16:27:12 3

B 071 ESP 2620 ESPILL Magin Casamitjana Biosca BELLIURE 39 CM Port Ginesta 649,2 22/04/11 02:51:20 00/ 17:51:20 00/ 16:36:32 4

B 065 ESP 2437 BELLATRIX Josep Tugues Marsol NORAY 43 CN Premià de Mar 664,5 22/04/11 04:13:15 00/ 19:13:15 00/ 17:22:45 5

B 030 ESP 7795 KOO SHE Josep Mª Pages Serrano BALTIC 39 CN Calafat 675,2 22/04/11 05:32:17 00/ 20:32:17 00/ 18:16:49 6

B 043 ESP 6906 GRUÑON German Fernandez Fraga NORTH WIND 38 CV Puerto de Andratx 670,5 DNF DNF 7

B 058 ESP 5096 TRIANA V Robert Llorens Sulivera SUN ODYSSEY 44 CV Badalona 622,7 DNF DNF 7

BH 078 ESP 7661 MANU TERCER Lluís Casademont Ferrer FIRST 35 RCM Barcelona 698,2 NO SALIO NO SALIO 7

BH 089 ESP 2738 TREMPAT Antoni Herrera Borau NORTH WIND 315 CV Golfus 709,2 NO SALIO NO SALIO 7

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

CHARLY

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
C 051 ESP 7298 GALAXIE - FUNDACIO JOVES NAV BALEARS Raimon Martinez Mussons ONE OFF Club de Mar/ RCN Palma 573,4 21/04/11 23:45:58 00/ 14:45:58 00/ 16:28:02 1

C 052 ESP 3300 ALTAMAR Javier Ramos Polo UDONDO 40 RCM Barcelona 688,5 22/04/11 06:55:38 00/ 21:55:38 00/ 19:09:08 2

C 044 ESP 9515 CHOOF … Jean Paul Medrano Xamena NICHOLSON 32 CN Port Ginesta 713,4 DNF DNF 3

C 082 ESP CU NA MARA Conleth Farrell ENDURANCE 44 RCM Barcelona 699,3 NO SALIO NO SALIO 4

Barcelona - St. Antoni Portmany
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Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

INDIA

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
I 001 ESP 6237 CLEM PRIMERO Jaime Olazabal Fourquet SWAN 56 Independiente 567,3 21/04/11 23:01:58 00/ 14:01:58 00/ 15:58:16 1

I 084 GBR 1234 SAIOLA X Albert Masip Guasch BH 36 San Ildefonso YS 624,0 22/04/11 01:18:15 00/ 16:18:15 00/ 16:02:15 2

I 085 ESP 8948 SULA Sergio del Castillo SUN ODYSSEY 45.2 CN Ciutadella 609,4 22/04/11 02:42:40 00/ 17:42:40 00/ 18:00:44 3

I 106 ESP 8555 SVINGA PRIMERO Pere Montaña Oller HUNTER LEGEND 40,5 CV Palamós 673,6 22/04/11 11:01:24 01/ 02:01:24 00/ 23:49:40 4

IG 009 ESP 3296 JADIC Joern R. Zander DEHLER 36 CWS CN Vilanova-Club de Vela 688,2 DNF DNF 5

I 038 ESP 9755 KILLEN Charles Corwin Coward OCEANIS 40 CC Marina Port Vell 688,4 DNF DNF 5

I 072 ESP 9679 FIBLÓ Bartolome Fiol Busquets JEANNEAU 39ds CN Masnou 652,2 DNF DNF 5

I 011 ESP 8508 POSIDONIA UNO Ramon Balanzat Escandell FORTUNA 9 CN Ibiza 727,1 NO SALIO NO SALIO 5

I 087 ESP 2536 OTRO José Garcia Santamarina ONE TONNER RCN Barcelona 644,7 NO SALIO NO SALIO 5

I 092 ESP 5452 ATLANTE UN Gonzalo Vazquez Pozo DEHLER 37 CWS CN Sada 682,9 NO SALIO NO SALIO 5

I 095 ESP 9685 TARIK Victor Blanco Esparza IBIZA 40 Independiente 678,5 NO SALIO NO SALIO 5

IG 103 ESP KAMATIMO Vicent Mari Riera X 302 CN Ibiza 711,4 NO SALIO NO SALIO 5

IH 105 ESP 5951 PINYOL VERMELL Felix Comas de Hevia SUN FAST 36 CN Arenal 654,5 NO SALIO NO SALIO 5

Barcelona - St. Antoni Portmany



23/04/2011                16:40

Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

GOLF

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
AG2 079 ESP 9478 INDIKETA Albert Mosella Trilla BAVARIA 39 CRUISER CN Arenys de Mar 666,2 22/04/11 04:04:19 00/ 19:04:19 00/ 17:09:51 1

AG3 110 ESP 9680 ITANOMAR Jordi Llagostera SUN ODYSSEY 36 CV Palamos 669,2 22/04/11 04:39:21 00/ 19:39:21 00/ 17:37:53 2

AG3 047 ESP 8984 AIRON Jordi Espejo Heredia SUN ODYSSEY 37 RCM Barcelona 691,7 22/04/11 05:39:20 00/ 20:39:20 00/ 17:45:22 3

AG2 034 ESP 9242 SALROIG Alexander E. Morozov HANSE 400 CV Golfus 629,8 22/04/11 04:01:04 00/ 19:01:04 00/ 18:31:32 4

IG 009 ESP 3296 JADIC Joern R. Zander DEHLER 36 CWS CN Vilanova-Club de Vela 688,2 DNF DNF 5

IG 103 ESP KAMATIMO Vicent Mari Riera X 302 CN Ibiza 711,4 NO SALIO NO SALIO 5

Barcelona - St. Antoni Portmany



23/04/2011                16:42

Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

HOTEL

Cod Num N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM_M Llegada. % T. real T.comp.
AH1 008 FRA 9674 ASAP Xavier Broers JEANNEAU 53 YC Argeles le Racon 598,0 22/04/11 00:43:19 00/ 15:43:19 00/ 16:27:59 1

AH3 029 ESP 9565 HUBA Jordi Mateu Llevadot SUN FAST 3200 Marina Port Vell 648,5 22/04/11 02:51:04 00/ 17:51:04 00/ 16:37:54 2

AH3 010 ESP 8788 CALMON Ramón Barjau GRAND SOLEIL 37 RCN Barcelona 651,1 22/04/11 04:15:21 00/ 19:15:21 00/ 17:56:07 3

BH 078 ESP 7661 MANU TERCER Lluís Casademont Ferrer FIRST 35 RCM Barcelona 698,2 NO SALIO NO SALIO 4

BH 089 ESP 2738 TREMPAT Antoni Herrera Borau NORTH WIND 315 CV Golfus 709,2 NO SALIO NO SALIO 4

IH 105 ESP 5951 PINYOL VERMELL Felix Comas de Hevia SUN FAST 36 CN Arenal 654,5 NO SALIO NO SALIO 4

Barcelona - St. Antoni Portmany



23/04/2011               16:44

Millas 140,0
Fecha 01/04/2010

Salida 21/04/11  09:00:00

N.Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM Llegada. % T. real T.comp. Cl.
D 040 ESP MAKTUB

Eduardo Degollada
Bastos CATANA 471 Independiente 589,1 21/04/11 23:52:10 00/ 14:52:10 00/ 15:57:36 1

D 035 ESP 2 CASA MAR Miguel Lara Aparicio PRIVILEGE 435
CN Segur de
Calafell 602,1 22/04/11 01:33:59 00/ 16:33:59 00/ 17:09:05 2

D 104 FRA UNAMA Joan Pedemonte CATANA 58 Independiente 490,0 21/04/11 23:30:30 00/ 14:30:30 00/ 19:27:10 3

D 017
FRA
82154 BLUEBIRD David Dabney FARRIER F82R Independiente 539,1 No salio No salio 4

Cod.Num

Barcelona - St. Antoni Portmany



23/04/2011              16:45

Millas 140,0
Fecha 21/04/2011

Salida 21/04/11  09:00:00

N. Vela Embarcación Patrón Serie Club SPM Llegada % Cl.

J 048 ESP 5599 JALEO PRIMERO Roberto Santos Selas FIRST 47.7 Independiente 22/04/11 01:41:53 1

J 067 ESP 9296 PURA VIDA Antonio de la Sotilla Clarase HANSE 470e Independiente 22/04/11 02:30:02 2

J 016 ESP UP TO YOU Antonio Ginesta Llado JEANNEAU 49 Port Olímpic 22/04/11 02:32:15 3

J 045 ESP CHARDONNAY Aureli Mas Raldiris BAVARIA 50 CN Mataró 22/04/11 02:37:15 4

J 026 ESP AZIMUTH 36 Jon Durana Fernandez BAVARIA 46 PD de Getxo 22/04/11 02:51:30 5

J 063 ESP TAURÓ Jaime Pedemonte Vives PEDEMONTE 47 Independiente 22/04/11 04:54:36 6

J 020 ESP 4720 LUZIANA Pablo Reyes Ochoa
BAVARIA 47
EXCLUSIVE Independiente 22/04/11 05:54:49 7

J 069 ESP 3324 ADA 3 Marcos Ribera NORTH WIND 38 RCM Barcelona 22/04/11 06:47:52 8

J 086 BEL 046 TANIWHA DOS Jorge Torras Fernandez BENETEAU 50 CM Port Ginesta 22/04/11 07:24:50 9

J 074 ESP 9487 LUZ DE RAF Jan Korceynski DULLIA 36 RCM Barcelona 22/04/11 09:42:39 10

J 096 ESP 2786 JOMAJACA Jaime Garcia Vidal FURIA 32 Colonia Sant Jordi 22/04/11 10:39:50 11

J 093 ESP CABALLERO SID Ignasi Ticó Artalejo JEANNEAU 36i Independiente 22/04/11 12:22:32 12

J 057 ESP 2372 MERY Carlos Hernandez Figols BAVARIA 36 CM Port Ginesta 22/04/11 13:13:20 13

J 046 ESP 9212 STARSHINE Manuel Villanueva Busto RO 400 Independiente DNF 14

J 073 ESP SARGANTANNA Albert Bau ALLIURA FEELING Independiente DNF 14

J 053 ESP 9446 NEW DREAM Nicola Lofthouse BAVARIA 50 Independiente No salio 14

J 059 ESP SIESTA - ICARIA Javier Solís Monill VISIERS 60 Proto Base Nautica PO No salio 14

Cod.Num

SIN RATING
Barcelona - St. Antoni Portmany


